Администрация городского поселения "Рабочий поселок Лазарев"

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.02.2023

№ 7-ра
	Об установлении размеров надбавок за классный чин муниципальных служащих администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края

На основании решения Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08.02.2023 № 97/182 «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района от 23 апреля 2020 года № 35/76 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальным служащим администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»; распоряжения администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района от 08 февраля 2023 г. № 4-ра «Об индексации должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»
1. Установить размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава городского поселения

 А.Н. Снегирева

Приложение

к распоряжению администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края

от 13.02.2023 г. № 7-ра

РАЗМЕРЫ

ежемесячных надбавок за классный чин муниципальных служащих городского поселения "Рабочий поселок Лазарев" Николаевского муниципального района

Хабаровского края  с 01 января 2023 года

	Должности муниципальной службы
	Классный чин
	Размер надбавки

	1
	2
	3

	 Старшая группа должностей

	- ведущий специалист администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района;

	референт муниципальной службы 1 класса
	1881

	референт муниципальной службы 2 класса
	1635

	референт муниципальной службы 3 класса
	1512

	Младшая группа должностей

	- специалист I категории администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района;

- специалист II категории администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района;

	секретарь муниципальной службы 1 класса
	1265

	секретарь муниципальной службы 2 класса
	1140

	секретарь муниципальной службы 3 класса
	1018